

OBJEDNÁVKA č. 21

k rámcové dohodě o dílo č. 50/2023-VL

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Janem Veselým

se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno

Identifikační číslo osoby: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/00126306/2023

zastoupená Petrem Kaláčkem

Identifikační číslo osoby: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

na základě ustanovení čl. 5. 2. rámcové dohody o dílo č. 50/2023-VL ze dne 3. 4. 2023 realizují tuto rámcovou dohodu o dílo touto objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Kotel varný plynový TENAX PVK 100, v. č. 1/2012	Oprava: Práce spojené s opravou (Demontáž, výměna regulátoru sit a čidla, montáž) 6 hod á 750,- Kč 4500,- Kč Ventil SIT 4252,- Kč Termočidlo 620,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Celkem bez DPH 10312,- Kč DPH 21% 2165,52 Kč Celkem 12477,52 Kč	1
Kráječ chleba el. HLM 52002, v. č. M12081175	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava v el. rozvodu výměna vadných dílů, montáž) 4 hod á 750,- Kč 3000,- Kč Stykač 2780,- Kč Nůž 3 ks á 256,- Kč 768,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 7488,- Kč DPH 21% 1572,48 Kč Celkem 9060,48 Kč	1

Fritéza el. BERTOS F7F18-8M, v. č. 16118/75236	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava v el. rozvodu, výměna vadných dílů, montáž) 5 hod á 750,- Kč 3750,- Kč Termostat 1 ks 2248,- Kč Stykač 2950,- Kč Signálka 355,- Kč Top. těleso 1 ks 2410,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 12653,- Kč DPH 21% 2657,13 Kč Celkem 15310,13 Kč	1
Stroj univerzální kuch. el. ALBA RE-22, v. č. 8186/82	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava příslušenství, výměna vadných dílů, promazání, montáž) 6 hod á 750,- Kč 4500,- Kč Hřidel šneku 1960,- Kč Pastorek 2470,- Kč Sada těsnění 885,- Kč Mazací materiál 540,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 11295,- Kč DPH 21% 2371,95 Kč Celkem 13666,95 Kč	1
Kotel varný plynový KROMET BGK-150.I, v. č. 57	Oprava: Práce spojené s opravou (Demontáž, výměna ventilu, montáž) 3 hod á 750,- Kč 2250,- Kč Ventil výpustný 2691,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Celkem bez DPH 5881,- Kč DPH 21% 1235,01 Kč Celkem 7116,01 Kč	1
Váha stolní digit. el. SOEHNLE 7755/7756, v. č. 2008/389810	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava napájení, montáž) 2 hod á 750,- Kč 1500,- Kč Zdroj 2980,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Celkem bez DPH 4720,- Kč DPH 21% 991,20 Kč Celkem 5711,20 Kč	1
Váha můstková 1T4040NN, v. č. 108827074026	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava napájení, montáž) 1 hod á 750,- Kč 750,- Kč Zdroj 1141,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Celkem bez DPH 2131,- Kč	1

	DPH 21% Celkem	447,51 Kč 2578,51 Kč	
Váha stolní digit. el. SOEHNLE 15 kg, v. č. 03112146039	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava napájení, montáž) 2 hod á 750,- Kč Zdroj Spoj.+ spotř. materiál Celkem bez DPH DPH 21% Celkem	1500,- Kč 1445,- Kč 240,- Kč 3185,- Kč 668,85 Kč 3853,85 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	57 665,00 Kč / 69 774,65 Kč		
Místo dílčího plnění:	Šumavská 4, 662 10 Brno		
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok		
	15:00 hod / 20. 6. 2025		

Číslo dílčího plnění: 2			
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele		Počet MJ
Zařízení výčepní el. LINDR PYGMY 30, v. č. 0450, 07757	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, výměna vadných dílů, sanitace, seřízení, montáž) 3 hod á 750,- Kč Tlakový spínač Funkční zkouška Spoj.+ spotř. materiál Celkem bez DPH DPH 21% Celkem	2250,- Kč 1558,- Kč 700,- Kč 240,- Kč 4748,- Kč 997,08 Kč 5745,08 Kč	2
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	4 748,00 Kč / 5 745,08 Kč		
Místo dílčího plnění:	VŠZ Kníničky, Brno-Kníničky		
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok		
	15:00 hod / 20. 6. 2025		

Číslo dílčího plnění: 3			
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele		Počet MJ
Myčka nádobí el. RM GASTRO NT 100, v. č. 4305491	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, výměna vadných dílů, oprava dávkování, seřízení, montáž) 4 hod á 750,- Kč Hadička dávkovače	3000,- Kč 783,- Kč	1

	Vzduchová nádobka 829,- Kč Entkalker 400,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 5952,- Kč DPH 21% 1249,92 Kč Celkem 7201,92 Kč	
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	5 952,00 Kč / 7 201,92 Kč	
Místo dílčího plnění:	Internát Tučkova 23, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok	
	15:00 hod / 20. 6. 2025	

Číslo dílčího plnění: 4		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Kávovar espresso el. 1,8 l KRUPS model FDB145000P, v. č. 170321	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava v el. rozvodu výměna vadných dílů, montáž) 3 hod á 750,- Kč 2250,- Kč Entkalker 440,- Kč Sada těsnění 550,- Kč Čistič sedliny 310,- Kč Kladka 495,- Kč Filtr krups 450,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 340,- Kč Celkem bez DPH 4835,- Kč DPH 21% 1015,35 Kč Celkem 5850,35 Kč	1
Kávovar espresso el. 1,8 l DELONGHI ECAM s, v. č. 2022380926	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, pravidelná údržba, profilace, dekalifikace, promazání montáž) 2 hod á 750,- Kč 1500,- Kč Sada těsnění spárovací jednotky 425,- Kč Dekalcifikační prostř. 120,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 340,- Kč Celkem bez DPH 2385,- Kč DPH 21% 500,85 Kč Celkem 2885,85 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	7 220,00 Kč / 8 736,20 Kč	
Místo dílčího plnění:	Kounicova 65, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok	
	15:00 hod / 20. 6. 2025	

Předběžná celková cena za objednávku bez DPH/s DPH:	75 585,00 Kč / 91 457,85 Kč
--	------------------------------------

Za objednatele	Jméno, příjmení (hůlkovým písmem) datum a podpis
	Ing. Jan VESELÝ, kvestor Univerzity obrany

Petr
Kaláček
 Digitálně
 podepsal Petr
 Kaláček
 Datum:
 2025.06.11
 16:38:02 +02'00'